
 

Zarządzenie Nr 163/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 17 czerwca 2019r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia 

kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 13 „Kraina Przygód” 

w Ostrołęce 

 
 Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z  art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. poz. 1587) zarządza się, 

co następuje: 
 

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 11 czerwca 2019 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 13 „Kraina Przygód”  w Ostrołęce w § 1 w pkt 6 wyraz 

„Joanna” zastępuje się wyrazem „Jolanta”. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  

PREZYDENT MIASTA 

 

Łukasz Kulik 


